
	 AB MONTAG, 2.10.	 auf Seite 14	 AB DONNERSTAG, 28.9.	 auf Seite 8

(99)9999999500969

*Gültig ab einem Einkauf von CHF 50.– in allen  
ALDI SUISSE-Filialen am Freitag, 29.9.2023  
und Samstag, 30.9.2023. Nicht kumulierbar.  
Weitere Einlösebedingungen und Ausschlüsse 
findest du unter: aldi-suisse.ch/ausschluss

DEIN GUTSCHEIN

CHF 5.–*

HOLZDOCHTKERZE

pro Stück

7.99
​

SELECTION IN GEFLÜGEL-SAUCE

24.95
pro Packung

​

-49%
Konkurrenzpreis 50.90

LES GRANDES  
TERRES CHÂTEAU-
NEUF DU PAPE AOC
14% Vol.
0.75 Liter
821350

EL NIÑO DE  
CAMPILLO TEMPRA- 
NILLO RIOJA DOC
14% Vol.
0.75 Liter
726312

MARQUIS  
DE BEAUCEL  
CRÉMANT DE 
LOIRE BRUT
12% Vol.
0.75 Liter
805255

DURANTE ROSSO  
TOSCANA IGT
14% Vol.
0.75 Liter
723821

AVENTO
VERDEJO DO
13% Vol.
0.75 Liter
726249

 

16.69
pro Flasche
20.95

-20%

22.25/ 
Liter

 

7.89
pro Flasche
9.95

-20%

10.52/ 
Liter

 

7.99
pro Flasche
9.99

-20%

10.65/ 
Liter

 

4.99
pro Flasche
8.85

-43%

6.65/ 
Liter  

6.99
pro Flasche
9.99

-30%

9.32/ 
Liter

GEWINNER

JUHUU – WIR FREUEN

BEI DER EXPOVINA

UNS ÜBER DIE 

Mehr fürs Leben.  
28.9. – 4.10.2023



RINDSFILET
ca. 800 g
60066

RINDSENTRECÔTE
ca. 800 g
60068

DORITOS
Paprika
110 g
721811

4.-
pro 100 g

40.-/kg

AKTION
ab Donnerstag, 28.9., 

solange Vorrat

1.89
pro Packung

1.72/100 g

AKTION
ab Donnerstag, 28.9., 

solange Vorrat

ORIGINAL
6 x 1.5 Liter
(*nur im 6er-Pack  
erhältlich) 
Einzelflasche = 2.39
79542

10.69
pro 6er-Pack*
14.34

1.59/Liter

-25%

FRUCHT- 
SAFT
•	Orange oder
•	Fruchtcocktail
6 x 1 Liter
(*nur im 6er-Pack  
erhältlich) 
Einzelflasche = 3.19
730603 / 730604

12.99
pro 6er-Pack*
18.95

2.17/Liter

-31%

100%
FRISCHE

GARANTIERT100% FRISCHE GARANTIERT.

SCHWEIZER 
EISBERGSALAT
28342

AVOCADOS
Genussreif,
Herkunft:  
siehe Verpackung
2 Stück
67823

Di
e 

AL
DI

 Verpackungsm
ission

plastikfrei

KAKTUSFEIGEN
Herkunft: Italien
500 g
711424

 
1.-

pro Stück
nur

 
2.-

pro Packung
nur

 
1.-

pro Packung
nur

-.20/100 g

Ich habe
SAISON

5.-
pro 100 g

50.-/kg

-48%
Konkurrenzpreis 9.75

SUPERDEAL DONNERSTAG, 28.9. – MITTWOCH, 4.10.
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RIESEN- 
GARNELEN
2 x 450 g
715212

ZIG ZAG CHIPS
Smokey Paprika
3 x 150 g
728372

9.95
pro 2 Stück
19.90

1.11/100 g

1+1
GRATIS!

KESSEL CHIPS
•	Salt & Vinegar oder
•	Sweet Chili
3 x 150 g
731797

HUNDE- 
KEKSE
•	Füllung  

oder
•	Knochen
6 x 500 g
724222

GESCHIRR- 
SPÜLTABS CLASSIC
•	Kraftformel gegen Fett 
•	aktiv schon ab 40 °C
3 x 100 Stück
47898

13.98
pro 3 Stück
20.97

-.04/Tab

2+1
GRATIS!

4.50
pro 3 Stück
6.75

1.-/100 g

2+1
GRATIS!

S E L E C T

GRANDE  
ALBERONE  
ROSÉ
13% Vol.
6 x 0.75 Liter
(*nur im 6er-Karton 
erhältlich)
808147

9.96
pro 6 Stück
14.94

-.33/100 g

4+2
GRATIS!

CASHEW- 
ERDNUSS-MIX
•	Honig und Salz oder
•	Hot Chili
3 x 200 g
805603

5.58
pro 3 Stück
8.37

-.93/100 g

2+1
GRATIS!

27.96
pro 6er-Karton*

41.94

6.21/Liter

4+2
GRATIS!

5.98
pro 3 Stück
8.97

1.33/100 g

2+1
GRATIS!

SEIT ANFANGS JULI HABEN WIR 115 ARTIKEL GESENKT

LÄTTA
450 g
725100

PENNE  
GRAGNANO
500 g
815369

TOMATO  
KETCHUP
500 ml
714465

3.95
pro Packung
4.19

-.88/100 g

NEUER 
ALDI PREIS

1.79
pro Packung
1.99

-.36/100 g

NEUER 
ALDI PREIS

3.49
pro Flasche
3.79

-.70/100 ml

NEUER 
ALDI PREIS

3



LED-SENSORLEUCHTEN
•	wahlweise mit Bewegungsmelder oder Dauerlicht
•	3 Modelle: Lichtleiste, Balken, rund
•	inkl. Batterien
824161

LED-STRAHLER
•	Leistung: 20 W
•	für den Innen- und Aussenbereich geeignet
•	Masse: 142 x 127 x 43 mm (B x H x D)
•	IP65
•	Neigungswinkel einstellbar
•	Farbtemperatur 6500 K
•	inkl. Fernbedienung und Batterien
•	inkl. Befestigungsmaterial  

für die Wandmontage
825871

pro Stück

19.99
​

pro Stück

19.99
​

LED-UNTERSCHRANK- 
LICHTLEISTE
•	Leistung: 8 W
•	Lichtstärke: 720 lm bzw. 800 lm
•	wahlweise warmweisses (2700 K),  

neutralweisses (4000 K) oder  
kaltweisses (6500 K) Licht

•	dreistufig dimmbar über  
integrierten Schalter

•	Masse: 55,7 x 6,0 x 3,0 cm (L x B x H)
•	inkl. Montagematerial,  

Netzstecker und  
Verbindungskabel

826061

verschiedene 
Modelle

UND GÜNSTIG
STYLISCH

pro Stück

9.99
​

1

1

CO2-ZYLINDER-FÜLLUNG
•	für frisch gesprudeltes Trinkwasser
•	kompatibel mit allen gängigen Sodasystemen  

mit baugleichem CO2-Kohlensäurezylinder
60 l
820931

5.90
pro Stück
7.49

​

-21%

Di
e 

AL
DI

 Verpackungsm
ission

Vermeiden:
Prickelndes Wasser aus dem 

Sprudler spart etwa 65 % 

der Umweltbelastung ein*.

CHF 15.90
ZEITRAUM ZYLINDER

IM GLEICHEN

FÜR NUR
ERHÄLTLICH

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 28.9. SOLANGE VORRAT
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ANALOGE 
FUNKWANDUHR
•	mit Metallgehäuse
•	Durchmesser 25 cm
728236

verschiedene 
Modelle

KNOPFZELLEN-  
BATTERIEN
CR2032, CR2025, CR2016, CR1620,  
LR44 und LR43
817321

pro Packung

4.99

DURACELL  
SIMPLY
•	AA, 16 Stück oder
•	AAA, 16 Stück
721543

ORDNUNGSSYSTEM
•	Schubladen-Organizer im 24er-Set
•	100% Polyester
•	jeder Organizer mit 4 Stück  

Silikonfüssen
826917

pro Stück

14.99
​

ELEKTRISCHE  
REINIGUNGSBÜRSTE
•	feine Bürste,
•	harte Bürste,
•	Fugenreinigungsbürste
•	etc.
822824

pro Stück

19.99
​

ABFALLEIMER 30 LITER
•	leise Tretmechanik zum Öffnen
•	herausnehmbarer Inneneimer
•	Metall matt beschichtet
•	Masse: 37,5 x 29,5 x 67,5 cm
Diverse Sorten
821942

VAKUUM-AUFBEWAH-
RUNGSSYSTEM
•	spart bis zu 75% Platz, zur Aufbewah-

rung von Kleidung und Bettwaren
•	schützt Kleidung und Bettwaren  

vor Staub, Feuchtigkeit, Gerüchen 
und Motten

•	einfache Verwendung mit  
handelsüblichen Staubsaugern 

•	sichere Abdichtung durch doppelten 
Reissverschluss

•	einschliesslich Verschlussclip
812402

SCHUHABLAGE
•	ausziehbares und stapelbares  

Schuhregal
•	zwei Ablagefächer für  

10–14 Paar Schuhe
•	einfache Montage ohne  

Montagematerial
826100

pro Stück

12.99
​

pro Stück/Packung

3.99
​

pro Stück

19.99
​

ohne Inhalt

pro Stück

9.99
​

pro Packung

13.99
​
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AUTOSITZ FÜR HUNDE
Flexibel einsetzbar durch Reissverschlüsse, zusätzlicher  
Karabinierhaken zum Anleinen des Hundes
•	Masse (Decke): 124 x 122 cm und
•	Masse (Sitz): 63 x 52 x 33 cm
721968

pro Stück

9.99
​

DUFTMATTE FÜR HUNDE
Duft wird durch Reiben freigesetzt
•	65 x 80 cm oder
•	76 x 100 cm
730939

pro Stück

14.99
​

  30°

GROSSES HAUSTIERBETT
Mit herausnehmbarem Kissen, ruschfeste 
Noppen an der Unterseite, waschbar
40390

pro Stück

24.90
​

GLÜCKLICHE

ZUFRIEDENE
HAUSTIERE,

BESITZER

KLEINES HAUSTIERBETT
Mit herausnehmbarem Kissen, rutschfeste Noppen  
an der Unterseite, waschbar
•	diverse Farben und Grössen
40389

pro Stück

14.99
​

verschiedene 
Farben

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 28.9. SOLANGE VORRAT
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FUTTERNAPF UND  
SILIKONUNTERLAGE
•	Futternapf aus Keramik, 
•	Futternapf aus Melamin oder
•	Napfunterlage
731535

pro Stück

5.99
​

HUNDESNACKS
Diverse Sorten
100 g
35317

P R E M I U M

LED-HUNDE- 
HALSBAND
724193

pro Stück

7.99
​

REFLEKTIONSWESTE  
FÜR HUNDE
Erhöht die Sichtbarkeit bei Dunkelheit  
und schlechtem Wetter
1 Stück
715983

  30°

pro Stück

6.99
​

SNACK-SPIELZEUG  
FÜR HUNDE
Zum Verstecken von Snacks
•	Ball: Ø 8 cm oder
•	oval: Ø 6,5 cm x 10 cm
729636

pro Stück

5.99
​

TAU- 
SPIELZEUG FÜR HUNDE
•	für grosse und kleine  

Hunderassen geeignet
•	ideal für Apportierübungen  

und Zerrspiele
•	reinigt die Zähne und stärkt das Gebiss
•	extrem stabil und robust
82189

pro Stück

4.99
​

S E L E C T

DENTASTIX 
MEDIUM
56 Stück
721072

pro Packung

19.99
13.88/kg

WILD ROOTS  
FLEISCHBISSEN
94% Fleisch und tierische Neben- 
erzeugnisse, ohne Zusatz von Zucker  
und Getreide
150 g
722468

pro Packung

3.49
2.33/100 g

HUNDECHIPS
•	Rind oder
•	Huhn
200 g
713675

pro Packung

4.99
2.50/100 g

pro Packung

1.69
​
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WÄHL ALDI
waehl-aldi.ch

JA

FÜR ALLE

ZU

QUALITÄT

ADULT HUHN
24 x 85 g
718618

pro Packung

17.70
8.68/kg

KATZEN- 
FUTTER
1.5 kg
731201

SELECTION IN GEFLÜGEL-SAUCE
40 x 85 g
84850

pro Packung

24.95
7.34/kg

pro Packung

10.95
7.30/kg

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 28.9. SOLANGE VORRAT
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KAUMIX  
FÜR HUNDE
•	Rinderohren,
•	Rinderkopfhaut oder
•	Rinderpansen
300 g
715602

S E L E C T

KATZENFUTTER
•	Seelachs,
•	Huhn oder
•	Truthahn und Wild
415 g
24265

KATZENFUTTER
•	Geleebox, 
•	Fleischbox, 
•	Geflügelbox oder
•	Fischbox
12 x 100 g
27950

dauerhaft erhältlich

pro Packung

6.29
2.10/100 g​

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.95
2.46/kg

dauerhaft erhältlich

pro Dose

-.69
-.17/100 g

HYGIENE  
STREU
20 Liter
733372

pro Packung

11.89
​

15 X  
CHF 150.–  
ALDI NOW  
GUTSCHEIN 

5 X  
CHF 1 000.–  
ALDI TOURS  
GUTSCHEIN

20 X  
CHF 50.–   
ALDI PHOTOS 
GUTSCHEIN

ABSTIMMEN  
UND GEWINNEN:
waehl-aldi.ch

10 X 2  
SPORTHILFE  
SUPER10KAMPF  
TICKETS

10 x CHF 500.–  
ALDI SUISSE GUTSCHEIN

15 X CHF 1 000.–  
ALDI SUISSE GUTSCHEIN

30 000.–
GESAMTWERT VON ÜBER
CHF

WÄHL ALDI UND
GEWINNE PREISE IM

9



UP 2 FASHION  
DAMEN-JEANS
Gr. 36–42
825047

pro Stück

14.99
​

UP 2 FASHION WOMEN  
DAMEN-LOUNGEWEAR- 
PULLOVER
Gr. 36–46
825496

pro Stück

9.99
​

UP 2 FASHION WOMEN  
DAMEN-LOUNGEWEAR-HOSE
Gr. 34–46
825706

pro Stück

11.99
​

UP 2 FASHION  
DAMEN- 
LANGARMSHIRTS
Gr. 36–46
2 Stück
825541

weitere 
Farben

DAMEN- 
REGENSTIEFELETTEN
Mit EVA-Einlegesohle, Gr. 37–41*
824582

pro Paar

12.99
​

pro Packung

9.99
​

LASS DICH 
VOM ALLGÄU 

VERZAUBERN

Finde hier alle 
Angebote im Allgäu

DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

3, 4 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstück
•  1 Craft Beer pro Erwachsenen 

zur Begrüssung

*  3 Nächte, DZ «Stubenzimmer», z.B. 05.10. – 08.10.23

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch

Reisecode: 9739459

BAD HINDELANG
Hotel BergBuddies

BAD HINDELANG

209.-*
pro Person

3 Nächte ab

209.-209.-

Neu im Angebot

1

2

1
1

2

2
2

1

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 28.9. SOLANGE VORRAT



UP 2 FASHION  
HERREN-PYJAMA
Gr. 48–58
824561

weitere 
Modelle

HERREN- 
SOCKEN
Gr. 39–46
3 Paar
824804

pro Packung

6.99
​

SNEAKER
Mit Memory Foam Einlegesohle und TPR-Laufsohle,
Farbe weiss/lavendel: Gr. 37–41
Farbe weiss/blau: Gr. 42–45 
825069

PURE

pro Set

14.99
​

STYLISCH
GEKLEIDET

ZUM BESTEN PREIS

pro Paar

21.99
​

LASS DICH 
VOM ALLGÄU 

VERZAUBERN

Finde hier alle 
Angebote im Allgäu

DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

3, 4 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstück
•  1 Craft Beer pro Erwachsenen 

zur Begrüssung

*  3 Nächte, DZ «Stubenzimmer», z.B. 05.10. – 08.10.23

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch

Reisecode: 9739459

BAD HINDELANG
Hotel BergBuddies

BAD HINDELANG

209.-*
pro Person

3 Nächte ab

209.-209.-

Neu im Angebot
ALLTERRAIN- 
SCHUHE
Einlegesohle mit Memory-Effekt,  
Laufsohle aus TPR mit Phylon-Zwischensohle,  
Gr. 37–45*
825223 *Nicht alle Modelle in jeder Grösse erhältlich

pro Paar

24.99
​
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KINDER-PYJAMA
Mit beliebten Comic-Figuren, Gr. 110–152*
825124

KLEINKINDER-/KINDER- 
NACHTWÄSCHE
Aus weicher Baumwolle, mit niedlichen  
Motiven, Gr. 86–140
824941

LILY & DAN  
KINDER-FREIZEIT-SET
Diverse Modelle in modischen Farben  
und Formen,  
Gr. 122–152*
824559

weitere 
Farben und 

Motive weitere 
Farben und 

Motive

weitere 
Farben und 

Motive

weitere 
Modelle

weitere 
Farben

weitere 
Bücher

LILY & DAN  
KLEINKINDER-SNEAKER
In modernen Farben mit niedlichen  
Motiven, mit EVA-Einlegesohle und  
TPR-Laufsohle für dämpfenden und  
sicheren Halt, Gr. 23–29*
825853

*Nicht alle Modelle in jeder Grösse erhältlich

pro Set

17.99
​

pro Paar

16.99
​

KLEIDER
COOLE

FÜR COOLE KIDS

pro Set

9.99
​

pro Set

9.99
​

KLEINKINDER- 
REGENHOSE
Atmungsaktiv, winddicht und mit  
reflektierenden Details, in trendigen  
Farben passend zur  
Regenjacke, Gr. 86–116
820876

KINDER-REGENANZUG
Atmungsaktiv und winddicht,  
mit reflektierenden Details,  
in trendigen Farbkombinationen,  
Gr. 122–152
819839

KLEINKINDER- 
MATSCH- UND BUDDEL
ANZUG/-OVERALL
Atmungsaktiv und windabweisend,  
Innenfutter aus Fleece, mit reflektie-
renden Details/Prints,  
Gr. 86–116*
819828

pro Set

26.99
​

pro Stück/Set

19.99
​

pro Stück

9.99
​

pro Stück

4.99

LERN- UND RÄTSELSPASS
•	mit praktischer Lösebrille zur  

Selbstkontrolle oder
•	mit Stift und abwischbaren Seiten:  

Motivieren zur  
Wiederholung

•	für 4–6 Jahre
723937

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 28.9. SOLANGE VORRAT

12



BEPFLANZTE  
HOLZKISTE/KÖRBE
Dekorative Arrangements mit verschiedenen  
Herbstblühern wie Calluna, Chrysantheme  
und Efeu, a für den Aussenbereich,  
m mässig giessen, sh sonnig bis halbschattig
729997

ERICA GRACILIS /  
HEIDE
Im 11/12 cm-Kulturtopf, Höhe: 25 cm, ideal für  
Gartenbeete, Balkonkisten, Pflanzkübel oder  
Gräber, a für den Aussenbereich, m regel- 
mässig giessen, sh sonnig bis halbschattig
67407

pro Stück

1.99
​

GRABKERZEN-SORTIMENT
•	Apostellicht, 3 Stück-Packung oder
•	Kompositions-Öllicht Nr. 7, Doppelpackung
Diverse Sorten
826278

pro Packung

3.99
​

ZIERKÜRBISSE IM KORB
6–8 Zierkürbisse je Packung, verschiedene  
Grössen und Formen, u für den Innen- und  
Aussenbereich, nicht zum Verzehr geeignet
728274

SOMMER- 
CHRYSANTHEMEN-SCHALE
Durchmesser der Schale: 23 cm, Höhe: 25 cm,  
diverse Farben, a für den Aussenbereich,  
m regelmässig giessen, sh sonnig bis  
halbschattig
823855

pro Stück

12.99
​

verschiedene 
Sorten

verschiedene 
Farben

pro Stück

4.99
​

SPARTRÄUME
BRINGT

ZUM GEDEIHEN
überprüfe, ob die Pflanze  

in deiner Filiale erhältlich ist

überprüfe, ob die Pflanze  
in deiner Filiale erhältlich ist

überprüfe, ob die Pflanze  
in deiner Filiale erhältlich ist

überprüfe,  
ob die Pflanze  
in deiner Filiale  
erhältlich ist

überprüfe,  
ob die Pflanze  
in deiner Filiale  
erhältlich ist

CALLUNA
Im 10,5 cm-Kulturtopf, Sorte mit besonders  
langer Blühdauer und dichtem Knospenansatz,  
eignet sich hervorragend für Balkon-, Beet-,  
Grab- und Kübelbepflanzung, a für den  
Aussenbereich, m regelmässig giessen,  
sh sonnig bis halbschattig, * winterhart
708814

pro Stück

1.49
​

pro Packung

4.99
​
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SICHERHEITSKERZEN
•	Set bestehend aus 6 Stumpenkerzen  

à 19 Stunden Brenndauer
•	selbstlöschend
Diverse Sorten
827609

HOLZDOCHTKERZE
•	Duftkerze in farbigem Glas mit Holzdocht und Metalldeckel
•	in verschiedenen Farben und Duftrichtungen
•	Brenndauer 25 Stunden
Diverse Sorten
825373

pro Stück

7.99
​

pro Packung

4.99
​

verschiedene 
Farben

verschiedene 
Farben

LATERNEN-/KAMINKERZE
•	in verschiedenen Grössen und Farben
•	Premiumqualität
•	Set mit 2 Kerzen
•	1 x 140 x 87 mm, Brenndauer 50 Stunden
•	1 x 190 x 87 mm, Brenndauer 80 Stunden
Diverse Sorten
825423

pro Packung

9.99
​

PREIS.–ALDI

HAUSHALTS-
ZUM

DEIN
VORRAT

AKTIONEN AB MONTAG, 2.10. SOLANGE VORRAT
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90 SEKUNDEN 
GETREIDE
•	Bulgur und Quinoa,
•	Dinkel oder
•	Getreide-Mix
250 g
724156

ERBSEN-/ 
KARTOFFELEINTOPF
800 g
826492

pro Dose

3.99
4.99/kg

LINSENEINTOPF
•	Gemüse oder
•	Fleisch
800 g
827526

MESTEMACHER  
DOSENBROT
500 g
731847

pro Packung

2.99
5.98/kg

MINI-PACK THUNFISCH
Diverse Sorten
3 x 56 g
826310

INSALATISSIME
•	Mexicana oder
•	Mais
2 x 160 g
732546

TOMATEN-NUDELTOPF
800 g
817569

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.49
1.48/100 g Abtr. G.

dauerhaft erhältlich

pro Dose

7.35
22.97/kg

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.49
-.99/100 g

RAVIOLI NAPOLI
870 g
61119

dauerhaft erhältlich​

pro Dose

1.95
2.24/kg

pro Dose

3.99
4.99/kg

pro Dose

3.99
4.99/kg

FLEISCH- 
KONSERVEN
Diverse Sorten
3 x 115 g
12821

dauerhaft erhältlich​

pro Stück

3.99
1.16/100 g

15



TOPCRAFT  
HERREN- 
ARBEITSHOSE
Aus 91% Polyamid (GRS) 
und 9% Elastan, ergono
mische Form, dynamische 
Linienführung angepasst 
an die Bewegung, mit funk-
tionellen Taschenlösungen, 
Bund mit Gummizug, 
XKK-Reissverschluss,  
Gr. 48–56
824503

pro Stück

24.99
​

HERREN-ARBEITSHEMD
2 diverse Modelle in unterschiedlichen Ausführungen,  
voll gefüttert mit YKK-Reissverschluss, Gr. M–XXL
824903

HERREN-ARBEITSWESTE
Wattierte Weste mit praktischen Taschenlösungen, 
YKK-Reissverschluss, Gr. 48–56
824269

KLEIN GESCHLIFFENE
PREISE

pro Stück

21.99
​

pro Stück

24.99
​

TOPCRAFT  
HERREN- 
ARBEITSHOSE
Aus 65% Polyester und  
35% Baumwolle, ergono
mische Form, dynamische 
Linienführung angepasst  
an die Bewegung, mit  
funktionellen Taschen
lösungen, Bund mit Gummi-
zug, XKK-Reissverschluss,  
Gr. 48–56
824622

pro Stück

19.99
​

AKTIONEN AB MONTAG, 2.10. SOLANGE VORRAT
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ARBEITS-
SOCKEN
Gr. 35–46
3 Paar
825097

KINDER-HANDWERKERHOSE
Mit Cargo-Tasche und modischen Reflexpaspeln,  
teilelastischem Bund, Gr. 110–152
824498

pro Packung

4.49
​

HERREN-ARBEITSSHORTS
Mit verschiedenen Taschenlösungen, Gr. 48–56
814398

pro Stück

9.99
​

pro Stück

16.99
​

TOPCRAFT  
HERREN-SICHERHEITSSCHUHE
Wasserdichtes Obermaterial aus LWG-zertifiziertem Leder, 
mit Stahlkappe und Stahlzwischensohle, PU-Laufsohle  
die antistatisch, kraftstoffbeständig, abriebfest, trittsicher 
und rutschfest ist, Gr. 41–45
824551

pro Paar

24.99
​
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HEIMWERKER-SET,  
SORTIERT
Heissklebepistolen-Set:
•	inkl. Klebesticks,
Lötkolben-Set, 5-teilig: 
•	inkl. 1 Rolle Entlötlitze und Lötfett oder
Heissluftpistolen-Set:
•	leistungsstarke 2000 W
818544

pro Set

19.99
​

ZUBEHÖR-SET FÜR 6-LITER-KOMPRESSOR
•	Druckluft-Farbspritzpistole: für alle Lackierarbeiten,
•	Druckluft-Reifenfüllerset, 12-teilig: mit 3 auswechselbaren Anschlussschläuchen,  

inklusive 8-teiligem Adapterset für Bälle, Luftmatratzen etc. oder
•	Druckluft-Minischleifer: inklusive 8 verschiedenen Schleifstiften  

und 2 Schleifbürsten
818939

MINI-TRANSPORTKARRE
•	platzsparend, klein und kompakt zusammenfaltbar
•	ergonomischer Teleskopgriff
•	inkl. Spannbänder zur Befestigung
•	in Grau oder Blau erhältlich
•	belastbar bis 50 kg
•	Masse ausgeklappt: 34 x 24,6 x 97,2 cm (L x B x H)
818402

pro Stück

14.99
​

pro Set

15.99
​

HEIMWERKER-
SPASS ZUM

GÜNSTIGEN PREIS

1

5

2

5

6

3

3
6

7

4

7

1

2

4

pro Set

7.99

EDELSTAHL- 
SCHRAUBEN
•	in 6 verschiedenen  

Sets erhältlich
•	in praktischer  

Kunststoffbox
817381

verschiedene 
Sets

auch in Grau 
erhältlich

AKTIONEN AB MONTAG, 2.10. SOLANGE VORRAT
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REISESPECIAL

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

REISESPECIAL

2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• ohne Verpflegung
•  Energiepauschale, 

Endreinigung, Bett-
wäsche, Handtücher, 
Geschirrtücher

• 1 x E-Gästekarte

*  gültig bis 31.10.23, 3 Nächte, APP «Mountain Loft», 
z.B. 01.12. – 04.12.23

3, 4 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension 
• Wellnessbereich
•  Shuttle-Service Hotel – 

Bergbahn – Hotel
(gem. Aushang vor Ort)

*  4 Nächte, DZ Standard «Montafon»/
APP Standard «Silvretta», z.B. 10.12. – 14.12.23

1, 2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Frühstück

Optional zubuchbar
• Halbpension 

* 1 Nacht, DZ Bergblick, z.B. 13.10. – 14.10.23

3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension
• Wellnessbereich
•  Shuttle-Service zu den 

Liftanlagen 
im Paznauntal (gem. Fahrplan vor Ort)

*   3 Nächte, DZ Balkon «Sunshine Classic Deluxe», 
z. B. 25.11. – 28.11.23

1, 2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension 
• Sauna
•  Dampfbad und Whirlpool 

(pro Zimmer für 45 Min., 
auf Voranmeldung)

* 1 Nacht, DZ Comfort, z.B. 17.12. – 18.12.23

1, 2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension
• Wellnessbereich

* 1 Nacht, DBZ «Ahrnspitz», z.B. 15.12. – 16.12.23

ADELBODEN

ST. GALLENKIRCH 

BECKENRIED

KAPPL

PONTRESINA

LEUTASCH BEI SEEFELD

Reisecode:
9746294

Reisecode:
9748340

Reisecode:
9747516

Reisecode:
 9747783

Reisecode:
9745120

Reisecode:
9748670

Apart Hotel Adelboden**** 

Hotel Silvretta**** 

Hotel Seerausch***

Sunshine Superior**** 

Hotel Schweizerhof***sup. 

Sporthotel Xander**** 

1 Nacht ab

64.-*
pro Person

1 Nacht ab

134.-*
pro Person

bei 4 oder 7 Nächten 
ist 1 Nacht gratis 

inkludiert

Adults only

bei 5 oder 7 Nächten 
ist 1 Nacht 

gratis inkludiert

 1 Kind bis zu 
5 Jahren gratis

bei 7 Nächten ist 
1 Nacht gratis inkludiert

Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Ver füg-
barkeit buchbar sind. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch/ 
reisebedingungen eingesehen werden. Bitte informiere dich über die Bestimmungen in der Internetausschreibung der jeweiligen Reise oder 
unter aldi-suisse-tours.ch/faq. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2023 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Hier findest du 
dein Ferienglück

Frühbucherpreis*

469.-*
pro Appartement

3 Nächte ab

© Tourismusregion
Klewenalp/perretfoto.ch

264.-*
pro Person

4 Nächte ab

264.-264.- 569.-*
pro Person

3 Nächte ab

569.-569.- 79.-*
pro Person

1 Nacht ab

MIT
FREUDE

IN DIE NÄCHSTEN
FERIEN

© TVB Paznaun / 
Sunshine Superior

AST_Flyer_KW39_2023_DE_V4_FREIGABE.indd   3AST_Flyer_KW39_2023_DE_V4_FREIGABE.indd   3 06.09.23   08:4106.09.23   08:41
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KAKAOPULVER
3 x 1 kg
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
38942

pro 3er-Pack*

15.65
5.22/kg

WANDER- 
PIC-NIC-EIER
5er-Packung
716929

PERFEKT IN DEN
TAG STARTEN

LE CHOCOLAT  
KAKAOPULVER
500 g
733725

pro Packung

4.99
1.-/100 g

RINDFLEISCH  
IN GELEE
3 x 90 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
732660

pro 3er-Pack*

4.49
1.66/100 g

pro Packung

9.99
2.85/ 
100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH
ALPENSPECK
•	Wiesenkräuter oder 
•	Pfeffer
350 g
732037

pro Packung

3.59
​

SPANISCHES  
SALAMI-SORTIMENT
•	Chorizo oder
•	Salchichon
100 g
731850

pro Packung

3.99
​

AKTIONEN AB MONTAG, 2.10. SOLANGE VORRAT
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HAFER 
BARISTA
1 Liter
733360

MÜESLIRIEGEL
Diverse Sorten
150 g/120 g
36174

pro Packung

1.99
1.33/1.66/100 g

GEBACKENE  
HAFERRIEGEL
•	Hafer und Honig,
•	dunkle Schokolade oder
•	Ahornsirup
5 x 42 g
822997

pro Packung

1.99
-.95/100 g

FRUCHTAUFSTRICH
Diverse Sorten
250 g
6942

pro Glas

2.99
1.20/100 g

pro Packung

2.99
​

HAPPY  
DAY
•	Erdbeere oder
•	Schwarze  

Johannisbeere
1 Liter
733608

pro Packung

2.95
​

BOHNENKAFFEE
•	Pike Place, 
•	Espresso Blonde Roast oder 
•	Espresso Dark Roast
450 g
721983

KAFFEEKAPSELN
Nespresso®-kompatibel
Diverse Sorten
10 Stück
729518

KAFFEEKAPSELN
Nescafé®Dolce Gusto®-kompatibel
•	Macchiato Vanilla oder 
•	Macchiato Caramel
12 Stück
721985

pro Packung

3.39
-.34/Stück

pro Packung

4.15
-.35/Stück

pro Packung

6.95
1.54/ 
100 g
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EIER-RAVIOLI
3 x 430 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
705393

pro 3er-Pack*​

6.99
5.42/kg

QUICK  
NOODLES
Diverse Sorten
3 x 70 g
(*nur im 3er-Pack  
erhältlich)
80910

pro 3er-Pack*​

4.99
2.38/100 g

SARDINEN
1 kg
732061

SEEHECHT
1 kg
732058

BASMATI  
REIS
5 kg
826661

pro Packung

9.99
2.-/kg​

​pro Packung

4.99
​

pro Packung

7.99
​

LASAGNE BOLOGNESE
1 kg
701259

pro Packung

8.49
​

PREIS.–ALDI

GROSSE
KLEINEN
PACKUNGEN ZUM

AKTIONEN AB MONTAG, 2.10. SOLANGE VORRAT
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ACTIVIA  
JOGHURT
•	Frucht-Mix oder
•	Cerealien-Mix
8 x 115 g
(*nur im 8er-Pack erhältlich)
705658

AROMAT
1 kg
702542

pro Dose

12.95
​

MILCH UHT  
1.5% FETT
12 x 1 Liter
(*nur im 12er-Pack  
erhältlich)
57471

MINI BABYBEL XXL
24 x 22 g
85554

pro Netz

7.85
1.49/100 g

pro 8er-Pack*

5.19
5.64/kg

SCHEIBEN
350 g
63598

pro Packung

5.99
1.71/100 g

KIRI DIPPI DUO
2 x 175 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
43190

pro 2er-Pack*

5.99
1.71/100 g

ACTIMEL DRINK
12 x 100 g
(*nur im 12er-Pack erhältlich)
34457

pro 12er-Pack*

7.95
6.63/kg

pro 12er-Pack*

14.99
1.25/Liter

XXL SONNEN- 
BLUMENÖL
5 Liter
822867

pro Flasche

18.99
3.80/Liter
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ERDNÜSSE 
XXL-BEUTEL
1 kg
815457

pro Packung

3.49
​

HASELNUSS
KERNE XXL- 
BEUTEL
500 g
816607

pro Packung

6.99
1.40/100 g

pro Packung

3.49
-.70/100 g

pro Packung

5.98
1.20/100 g

GEMAHLENE 
MANDELN 
XXL-BEUTEL
500 g
829928

MANDELN GANZ  
XXL-BEUTEL
500 g
829927

JUMBO- 
PISTAZIEN
500 g
805810

pro Packung

5.99
1.20/100 g

SUSHI  
FAMILY BOX
460 g
828096

pro Stück

7.99
1.74/100 g

MIX & FRESH
Diverse Sorten 
87–141 g
703832

pro Pack

4.89
3.47/3.79/3.98/5.62/100 g

AKTIONEN AB MONTAG, 2.10. SOLANGE VORRAT
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LEIBNIZ 
PICK UP! 
ORIGINAL
336 g
10 + 2 gratis
717357

pro Packung

4.49
1.34/100 g

PURE FRESH
Spearmint
150 g
702472

pro Dose

6.99
4.66/100 g

GETROCKNETE  
MANGOSPALTEN  
XXL-BEUTEL
300 g
730108

CASHEWKERNE 
NATUR XXL- 
BEUTEL
500 g
808515

pro Stück

6.49
1.30/100 g

XXL- 
MUFFINS
•	Stracciatella oder
•	Stracciatella- 

Schokolade
540 g
730227

pro Stück

3.99
7.39/kg

pro Packung

4.99
8.32/kg

NEAPOLITANER  
WAFFELN
8 x 75 g
82319

aus sonnen- 
gereiften Früchten,  

ein exotischer Genuss

BAUMNUSS- 
KERNE  
XXL-BEUTEL
500 g
808517

pro Packung

4.89
-.98/100 g

TOBLERONE
8 x 100 g
79415

pro Packung

10.99
13.74/kg

pro Packung

5.49
1.83/100 g
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ORIGINAL/ 
ZERO
12 x 0.5 Liter
(*nur im 12er-Pack  
erhältlich)
723956 / 723951

pro 12er-Pack*

12.99
2.17/Liter

NATÜRLICHES MINERALWASSER
Mit Kohlensäure
24 x 0.5 Liter
(*nur im 24er-Pack erhältlich)
725745

NATÜRLICHES MINERALWASSER
Ohne Kohlensäure
24 x 0.5 Liter
(*nur im 24er-Pack erhältlich)
722556

pro 24er-Pack*

11.95
1.-/Liter

CAPRI-SUN
•	Orange oder
•	Multivitamin
10 x 0.2 Liter
(*nur im 10er-Pack  
erhältlich)
704312

pro 10er-Pack*

3.95
1.98/Liter

pro 24er-Pack*

10.95
-.91/Liter

CHOCO- 
KÖPFLI
4 x 120 g
(*nur im 4er-Pack erhältlich)
705277

DÄNISCHE  
BUTTER- 
KEKSE
750 g
815063

pro 4er-Pack*

10.49
2.19/100 g

pro Packung

7.99
10.65/kg

LINZER  
AUGEN
Mit Aprikosen- 
fruchtfüllung
500 g
716912

pro Packung

4.99
1.-/100 g

Palmölfrei

AKTIONEN AB MONTAG, 2.10. SOLANGE VORRAT
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GRANDE  
ALBERONE  
BAG-IN-BOX
14.5% Vol.
3 Liter
810799

pro Stück

19.99
6.66/Liter

SAGRES BIER
5% Vol.
24 x 0.33 Liter
(*nur im 24er-Pack erhältlich)
33801

pro 24er-Pack*

15.95
2.01/Liter

ORIGINAL
4.8% Vol.
15 x 0.33 Liter
(*nur im 15er-Pack erhältlich)
47556

pro 15er-Pack*

12.49
2.52/Liter

KAFFEEKAPSELN
•	Café au Lait oder
•	Crema Grand
3 x 16 Kapseln
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
733185 / 733186

COFFEE IS NOT 
JUST BLACK

So geht BIO, das weiter geht:
•	 BIO-Früchte von bewiesen nachhaltigen  

Schweizer Bauernhöfen
•	 Förderung von noch mehr Biodiversität,  

beispielsweise durch bienenfreundliche  
Bewirtschaftung

•	 Rückverfolgbar bis zum Hof

Die neue BIO-Marke,  
die weiter geht.  

Exklusiv bei ALDI. 

SCHWEIZER 
BIO-ÄPFEL
724236

RETOUR AUX SOURCES  
ÄPFEL UND BIRNEN AUS  

NACHHALTIGEN  
SCHWEIZER BAUERNHÖFEN

dauerhaft erhältlich

pro Packung
   zum aktuellen  
   Tagespreis

SCHWEIZER 
BIO-BIRNEN
724239

dauerhaft erhältlich

pro Packung
   zum aktuellen  
   Tagespreis

pro 3er-Pack*

13.49
-.28/Stück
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BIO-MILCH AUS 
ANTIBIOTIKAFREIER 

TIERHALTUNG

Mehr zur exklusiven BIO-Marke:
retourauxsources.aldi-suisse.ch

BIO-VOLLMILCH 
PASTEURISIERT, 
3.9% FETT
1 Liter
721400

dauerhaft erhältlich

pro Packung

1.95

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT

28



BIO-MILCH AUS 
ANTIBIOTIKAFREIER 

TIERHALTUNG
25CHF

25CHF

Karte einfach an der Kasse abgeben!paysafecard wird von der paysafecard.com Schweiz GmbH ausgegeben und verwaltet. Es gelten die 
Allgemeine Geschäftsbedingungen für paysafecard. Diese sind unter www.paysafecard.com/agb einzusehen.

paysafecard ist einer der globalen 
Marktführer im Bereich der 
Online-Prepaid-Zahlungsmittel.
So einfach funktioniert es: 

Sie können nun mit der Eingabe dieser 
16-stelligen paysafecard PIN einfach und 
sicher im Webshop Ihrer Wahl bezahlen.

Gehen Sie mit dieser Karte zur Kasse, bezahlen 
Sie Ihren gewählten Wert und Sie erhalten dafür 
eine 16-stellige paysafecard PIN. 

Wählen Sie hier die Karte mit dem gewünschten 
Wert (25, 75 oder 150 CHF) aus.

25CHF

25CHF

Karte einfach an der Kasse abgeben!paysafecard wird von der paysafecard.com Schweiz GmbH ausgegeben und verwaltet. Es gelten die 
Allgemeine Geschäftsbedingungen für paysafecard. Diese sind unter www.paysafecard.com/agb einzusehen.

paysafecard ist einer der globalen 
Marktführer im Bereich der 
Online-Prepaid-Zahlungsmittel.
So einfach funktioniert es: 

Sie können nun mit der Eingabe dieser 
16-stelligen paysafecard PIN einfach und 
sicher im Webshop Ihrer Wahl bezahlen.

Gehen Sie mit dieser Karte zur Kasse, bezahlen 
Sie Ihren gewählten Wert und Sie erhalten dafür 
eine 16-stellige paysafecard PIN. 

Wählen Sie hier die Karte mit dem gewünschten 
Wert (25, 75 oder 150 CHF) aus.

25CHF

25CHF

Karte einfach an der Kasse abgeben!paysafecard wird von der paysafecard.com Schweiz GmbH ausgegeben und verwaltet. Es gelten die 
Allgemeine Geschäftsbedingungen für paysafecard. Diese sind unter www.paysafecard.com/agb einzusehen.

paysafecard ist einer der globalen 
Marktführer im Bereich der 
Online-Prepaid-Zahlungsmittel.
So einfach funktioniert es: 

Sie können nun mit der Eingabe dieser 
16-stelligen paysafecard PIN einfach und 
sicher im Webshop Ihrer Wahl bezahlen.

Gehen Sie mit dieser Karte zur Kasse, bezahlen 
Sie Ihren gewählten Wert und Sie erhalten dafür 
eine 16-stellige paysafecard PIN. 

Wählen Sie hier die Karte mit dem gewünschten 
Wert (25, 75 oder 150 CHF) aus.

25CHF

25CHF

Karte einfach an der Kasse abgeben!paysafecard wird von der paysafecard.com Schweiz GmbH ausgegeben und verwaltet. Es gelten die 
Allgemeine Geschäftsbedingungen für paysafecard. Diese sind unter www.paysafecard.com/agb einzusehen.

paysafecard ist einer der globalen 
Marktführer im Bereich der 
Online-Prepaid-Zahlungsmittel.
So einfach funktioniert es: 

Sie können nun mit der Eingabe dieser 
16-stelligen paysafecard PIN einfach und 
sicher im Webshop Ihrer Wahl bezahlen.

Gehen Sie mit dieser Karte zur Kasse, bezahlen 
Sie Ihren gewählten Wert und Sie erhalten dafür 
eine 16-stellige paysafecard PIN. 

Wählen Sie hier die Karte mit dem gewünschten 
Wert (25, 75 oder 150 CHF) aus.

75CHF

75 CHF

Karte einfach an der Kasse abgeben!paysafecard wird von der paysafecard.com Schweiz GmbH ausgegeben und verwaltet. Es gelten die 
Allgemeine Geschäftsbedingungen für paysafecard. Diese sind unter www.paysafecard.com/agb einzusehen.

paysafecard ist einer der globalen 
Marktführer im Bereich der 
Online-Prepaid-Zahlungsmittel.
So einfach funktioniert es: 

Sie können nun mit der Eingabe dieser 
16-stelligen paysafecard PIN einfach und 
sicher im Webshop Ihrer Wahl bezahlen.

Gehen Sie mit dieser Karte zur Kasse, bezahlen 
Sie Ihren gewählten Wert und Sie erhalten dafür 
eine 16-stellige paysafecard PIN. 

Wählen Sie hier die Karte mit dem gewünschten 
Wert (25, 75 oder 150 CHF) aus.

25CHF

25CHF

Karte einfach an der Kasse abgeben!paysafecard wird von der paysafecard.com Schweiz GmbH ausgegeben und verwaltet. Es gelten die 
Allgemeine Geschäftsbedingungen für paysafecard. Diese sind unter www.paysafecard.com/agb einzusehen.

paysafecard ist einer der globalen 
Marktführer im Bereich der 
Online-Prepaid-Zahlungsmittel.
So einfach funktioniert es: 

Sie können nun mit der Eingabe dieser 
16-stelligen paysafecard PIN einfach und 
sicher im Webshop Ihrer Wahl bezahlen.

Gehen Sie mit dieser Karte zur Kasse, bezahlen 
Sie Ihren gewählten Wert und Sie erhalten dafür 
eine 16-stellige paysafecard PIN. 

Wählen Sie hier die Karte mit dem gewünschten 
Wert (25, 75 oder 150 CHF) aus.

150CHF

150CHF

Karte einfach an der Kasse abgeben!paysafecard wird von der paysafecard.com Schweiz GmbH ausgegeben und verwaltet. Es gelten die 
Allgemeine Geschäftsbedingungen für paysafecard. Diese sind unter www.paysafecard.com/agb einzusehen.

paysafecard ist einer der globalen 
Marktführer im Bereich der 
Online-Prepaid-Zahlungsmittel.
So einfach funktioniert es: 

Sie können nun mit der Eingabe dieser 
16-stelligen paysafecard PIN einfach und 
sicher im Webshop Ihrer Wahl bezahlen.

Gehen Sie mit dieser Karte zur Kasse, bezahlen 
Sie Ihren gewählten Wert und Sie erhalten dafür 
eine 16-stellige paysafecard PIN. 

Wählen Sie hier die Karte mit dem gewünschten 
Wert (25, 75 oder 150 CHF) aus.

25CHF

Carte cadeau
télévisuels, de la musique, des applications et bien 

d'autres choses encore sur Xbox et Windows.*

Guthabenkarte
Kaufen Sie Spiele, Filme, TV-Serien, Musik, Apps 

und mehr auf Xbox und Windows.*

      

PRÉSENTEZ LA CARTE EN CAISSE POUR QUE LE CODE SOIT 
IMPRIMÉ SUR VOTRE REÇU. CONSERVEZ VOTRE REÇU.

KARTE ZUM KASSENPERSONAL BRINGEN, DAMIT DER CODE AUF 
IHREM BELEG AUFGEDRUCKT WIRD. BELEG AUFBEWAHREN.

CODE 
NUMÉRIQUE
DIGITALER 

CODE

50CHF

Carte cadeau
télévisuels, de la musique, des applications et bien 

d'autres choses encore sur Xbox et Windows.*

Guthabenkarte
Kaufen Sie Spiele, Filme, TV-Serien, Musik, Apps 

und mehr auf Xbox und Windows.*

      

PRÉSENTEZ LA CARTE EN CAISSE POUR QUE LE CODE SOIT 
IMPRIMÉ SUR VOTRE REÇU. CONSERVEZ VOTRE REÇU.

KARTE ZUM KASSENPERSONAL BRINGEN, DAMIT DER CODE AUF 
IHREM BELEG AUFGEDRUCKT WIRD. BELEG AUFBEWAHREN.

CODE 
NUMÉRIQUE
DIGITALER 

CODE

50CHF

GUTHABENKARTE

CH
F30

GUTHABENKARTE

CH
F30

TELEFONGUTHABENKARTE

GUTHABENKARTE

CH
F20

TELEFONGUTHABENKARTEGUTHABENKARTE

CH
F30

TELEFONGUTHABENKARTEGUTHABENKARTE

CH
F50

TELEFONGUTHABENKARTE

CH
F30

TELEFONGUTHABEN
RECHARGE TÉLÉPHONIQUE

RICARICA TELEFONICA

2020_05_04_por_card_aldi_suisse_85_65x90mm_SALT_30CHF_De_FR_IT.indd   12020_05_04_por_card_aldi_suisse_85_65x90mm_SALT_30CHF_De_FR_IT.indd   104.05.2020   11:18:0204.05.2020   11:18:02

GUTHABENKARTE

CH
F30

GESCHENKGUTSCHEINE UND  
TELEFONGUTHABENKARTEN  

BEI ALDI SUISSE

CH
F30

TELEFONGUTHABEN
RECHARGE TÉLÉPHONIQUE

RICARICA TELEFONICA

2020_04_06_por_card_aldi_suisse_85_65x90mm_Swisscom_30CHF_De_Fr_It.indd   12020_04_06_por_card_aldi_suisse_85_65x90mm_Swisscom_30CHF_De_Fr_It.indd   106.04.2020   11:06:5906.04.2020   11:06:59

GUTHABENKARTE

CH
F30

FREUDE SCHENKEN
MEHR

 

29.90
pro Monat
39.90

AKTION
vom 25.9. bis 1.10.2023

ALDI PREISDER

BLEIBT GLEICH!
WIR ÜBERNEHMEN DIE  
MWST-ERHÖHUNG 2024.

       JETZT  
ABO INTERNATIONAL  
       ABSCHLIESSEN
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DIE GANZE

IM ONLINESHOP
PRODUKTVIELFALT
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ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI

Solange Vorrat. Artikel online oder in der Filiale zahlen und bequem nach Hause liefern lassen.

WEITERE
ARTIKEL FÜR DEIN

WOHLBEFINDEN
ONLINE BESTELLEN

ALDI ONLINESHOP AB DONNERSTAG, 28.9. 

ALBIS LINE 600  
GANZJAHRESDAUNEN-
DUVET 
160 x 210 cm
733370

pro Stück

239.-
​inkl.  
Zustellung​

DURA-BEAM  
DELUXE ULTRA PLUSH  
HEADBOARD 
152 x 236 x 46 cm
733371

pro Stück

99.99
​inkl.  
Zustellung

WENDE- 
MATRATZE  
ORTHO- 
MERINO
825004

pro Stück

99.99
​inkl.  
Zustellung​

SISSEL  
NACKENKISSEN  
SOFT PLUS MIT  
VELOURSBEZUG 
47 x 33 x 11/14 cm
733396

DROHNE QC-800
 729690

pro Stück

99.99
​inkl.  
Zustellung​

TV 40Z  
FG1EA
728946

pro Stück

289.-
​inkl.  
Zustellung

MSPA  
COMFORT  
TEKAPO 6 SPA 
WHIRLPOOL
733310

pro Stück

599.-
​inkl.  
Zustellung​

pro Stück

99.99
​inkl.  
Zustellung

BASIC-PLUS- 
KOMFORT- 
MATRATZE
824649

pro Stück

119.-
​inkl.  
Zustellung​

DROHNE QC-90
729704

pro Stück

139.-
​inkl.  
Zustellung​

Matratze:

Matratzenkern:
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ALLES, WAS DU ZUM

JETZT ONLINE BESTELLEN
HEIMWERKEN BRAUCHST –

WEITERE HEIM- 
WERKERARTIKEL 

ONLINE BESTELLEN

ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI
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Solange Vorrat. Artikel online oder in der Filiale zahlen und bequem nach Hause liefern lassen.

ALDI ONLINESHOP AB MONTAG, 2.10.

HOLZSPALTER 
STEHEND  
HL1050
825556

pro Stück

879.-
​inkl. Zustellung​

WIPPKREIS- 
SÄGE HS720
824923

pro Stück

779.-
​inkl. Zustellung

WHIRLPOOL  
KRETA
727891

pro Stück

4999.-
​inkl. Zustellung

WERKSTATTWAGEN 
BESTÜCKT BT-WW 180
826146

pro Stück

249.-
​inkl. Zustellung

BAND- UND TELLER-
SCHLEIFER  
BTS900
828364

pro Stück

199.-
​inkl. Zustellung

1

1
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	 AB DONNERSTAG, 28.9.	 auf Seite 8

Bitte beachte, dass die Spezialangebote nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung 
stehen. Es kann deshalb vorkommen, dass einzelne Produkte aufgrund einer 
grossen Nachfrage schnell ausverkauft sind. Dafür bitten wir um dein Verständnis. 
Abgabe nur in Haushaltsmengen. Alle Preise sind in der Währung CHF angegeben.  
Satz- und Druckfehler vorbehalten. © 2023 ALDI SUISSE AG

KUNDENSERVICECENTER

MO – FR	 8.00 – 19.00 Uhr 
SA	 8.00 – 17.00 Uhr	  
Telefon 	 058 211 08 00 
	 aldi-suisse.ch/kontakt

FILIALFINDER

Öffnungszeiten 
Routenplaner
Anfahrt

aldi-suisse.ch/filialen

Dieses Werbemittel ist 
auf FSC®-zertifiziertem 

Papier gedruckt.
KW 39
Split 1

Aufgrund der Auswirkungen der Corona-Pandemie und der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung  
einiger Aktionsartikel in die Filialen nicht immer garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel.

WEEKEND-DEALSWEEKEND-DEALS

RACLETTE  
KÄSE IN  
SCHEIBEN
400 g
61234

ARCOS DA  
VINHA DÃO  
RESERVA DOC
13.5% Vol.
0.75 Liter
61374

3.50
pro Flasche
5.49

4.67/Liter

-36%

MINI-WEINE
•	Chardonnay,  

12.5% Vol.,
•	Syrah Rosé,  

12% Vol. oder
•	Merlot 12.5% Vol.
250 ml
805246

1.-
pro Flasche
1.99

-.40/100 ml

-49%

SCHWEINSNIER- 
STÜCKSTEAK  
COGNAC
400 g
724990

7.-
pro Packung

1.75/100 g

AKTION
ab Donnerstag, 28.9., 

solange Vorrat

ESPRESSO  
TRADIZIONE
Ganze Bohnen
1 kg
810390

6.-
pro Packung
9.95

​

-39%

4.-
pro Packung
6.49

1.-/100 g

-38%

TIROLER  
SCHINKENSPECK
400 g
53187

10.-
pro Stück

16.99

2.50/100 g

-41%

 

3.-
pro Flasche
4.39

-31%

 

3.-
pro Flasche
4.39

-31%

ELSEVE  
SHAMPOO
•	Nutri Gloss,
•	Color-Vive oder
•	Anti-Haarbruch
250 ml
715909

ELSEVE  
PFLEGESPÜLUNG
•	Nutri Gloss,
•	Color-Vive oder
•	Anti-Haarbruch
200 ml
715907

DONNERSTAG, 28.9. – SAMSTAG, 30.9.



DIE ALDI WOCHE  
WHATSAPPAUF

Jetzt scannen oder klicken  
und los geht's!

SCHRITT EINS SCHRITT ZWEI SCHRITT DREI

NACHRICHT ABSENDEN 
UND «START» KLICKEN

OPTIONAL POSTLEITZAHL  
UND FILIALE AUSWÄHLEN

JEDE WOCHE 
PROFITIEREN!

HIER ZUR ANMELDUNG



QR-CODE SCANNEN  
UND APP  
DOWNLOADEN

ENTDECKE DIE NEUE APP: 
Mit übersichtlicherem Design und praktischen Funktionen unterstützt sie dich bei der  
Suche nach allen Aktionen in deiner ALDI Suisse Filiale. Mit der App entdeckst du die  
aktuellen Angebote und Wochenaktionen oder Ideen aus der ALDI Suisse Rezeptwelt.  
Mit der praktischen Such- und Speicherfunktion kommst du noch schneller an deine  
Lieblingsprodukte.

AKTUELLE  
ANGEBOTE

NEUHEITEN  
ENTDECKEN

REZEPTIDEEN  
FINDEN

LIEBLINGSPRODUKTE  
SPEICHERN

MIT DER NEUEN  
	 ALDI SUISSE APP

  MOBIL  
UNTERWEGS


